
^M Prefeitura de *•Tianguá

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá, em
cumprimento da Ratificação procedida pela Exmo (a). Sr (a). Secretário do Trabalho e
Assistência Social, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação
a seguir:

> Processo n^: DP-09.11.01/2018-SETAS

r Objeto: LOCAÇÃO DE OlflJMJ IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO
ABRIGO MUNICIPAL PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE ESPAÇO VIDA,
DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE.

^ Favorecido: MARIA URILENE AGUIAR RAMOS

r Valor Mensal: 2.200,00 (Dois mil e duzentos Reais);

> Vigência: O contrato terá duração até 12 meses a partir da data de sua
assinatura.

> Fundamento Legal: Artigo 24, X, da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Declaração de Dispensa emitida pela Presidente da Comissão de Licitação e
RATIFICADA pela Exmo [a). Sr (a). MARIA EDITE LOPES DE OLIVEIRA VAZ, Secretária
do Trabalho e Assistência Social, em 26 de Setembro de 2018.

Tianguá/CE, 26 de Setembro de 2018.

E MELO DE OLIVEIRA
Presidente Da Comissão De Licitação

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP]: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920,167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888


